fervens quant sapiat ad inconsiderata prorumpit, 

impingit aliquando, sed ne cadat tanto est ei liben-

tius succurrendum quanto pro ipsa favore digna 

simplicitas rationabilius intercedit.—Sane karissima 

in Xpisto filia [Blancha] illustris regina Francorum 

nobis humiliter supplicavit ut, cum spiritu fervens 

levia vota quedam emiserit, que vix aut nunquant 

poterit adimplere, ne, quod absit, illa temerare 

cogatur, sibi providere misericorditer dignaremur. 

— De tua itaque discretione plenam in Domino 

liduciam obtinentes, fraternitati tue per apostolica 

1949 1227. Vendredi. 19 novembre. 

( J . 3 1 7 . — T o u l o u s e , V I I I , n " 1 6 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum , per litteras alpbabeti divisum, concor-
dias initts inter R. (Raimuudum) comitem Tolosanum 
et Durandum de Sancto Rarcio. — Qua compositione 
dictus cornes prasfatum Durandum et ejus ordinium solvit 
tota villicatione quam ab eo, tam nomine suo quam 
nomine Raimundi quondam comitis, patris sui, vindicare 
poterat usque ad diem pressentis chartae, et insuper 
pollicetur se jamdicto Durando soluturum quatuor mille 
solidos Tolosanos bonos vel Melgorienses duplos, bonos 
et largos, ad eleetionem dicti Dnrandi, vel etiam in 
argento fino, ratione xxvi. solidorum Tolosanorum pro 
marcha, si intérim Tolosani vel Melgorienses de lege 
vel de penso deteriorabantur. — a De hoc negocio fue-
runt l'acte n. carte, ex quibus habuit iinain Durandus de 
Sancto Rarcio, et Ronus Puerjudeus, filius Provincialis, 
aliam. —Hoc fuit factum et ita positum et concession, ex 
utraque parte, xn. die exitus mensis novembris, feria VI., 
régnante Lodoico francorum rege, et eodem domino R. To
losano comité, et Fulcone episcopo anno M" ce" xx* vu", 
ab incarnatione Domini. Hujus rei sunt testes : Ugo de 
Alfaro, et Bertrandus de Montibus, etc. (testes iidem sunt ac 
in prœcedenti instrumenta), et Bernardus de Samatano, 
qui cartam islam scripsit. » 

homes so issit E per aquestz predigs bescambis donec 
Gausbertz de PugLaurens a'n R. de Dornia e a so ordeg 
R. Paul e sos efantz, aquels que avia ni per adenant 
aura, etc. — « Testes sunt : Foie dei Verdier, e R. dei 
Potz, et Ermengaus Gotz, et Aimerics de Brino, e 
R. Alseus, qui hanc cartam scripsit, anno ab incarna
tione Domini M. c e . xx. vu., mense novembri, Lodoyco 
rege régnante, R. Tolosano comité, Fulcone episcopo.» 

Cet a e t e est un c h i r o g r a p h e d i v i s é p a r les l e t t res d e l'alphabet. 

1954 1227. Mercredi 22 décembre.